
Uchwała Nr II/27/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 stycznia 2003 r.

w sprawie delegowania przedstawicieli Miasta Szczecina do Rady Euroregionu 
“Pomerania”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; 
Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806), Uchwały Nr XVI/187/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z 
dnia 27 listopada 1995 r. w sprawie utworzenia i przystąpienia do Euroregionu “Pomerania” oraz 
umowy o utworzeniu Euroregionu “Pomerania” z dnia 15 grudnia 1995 r.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z wygaśnięciem, wraz z upływem kadencji Rady Miasta Szczecina 1998-2002, 
mandatów następujących przedstawicieli Szczecina w Radzie Euroregionu “Pomerania”:

1. Wojciecha Dachowskiego 
2. Macieja Jarmusza
3. Wojciecha Kubickiego
4. Zygmunta Meyera
5. Bartłomieja Sochańskiego
6. Krzysztofa Zaremby

Rada Miasta deleguje do Rady Euroregionu “Pomerania” następujących przedstawicieli 
Szczecina:

1. Leszek Chwat
2. Grzegorz Napieralski
3. Arnold Siwy
4. Dariusz Stępień
5. Małgorzata Strządała
6. Zbigniew Zychowicz

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan  Stopyra


